Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal e CEBAS.
e i : !
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jati

Bocaina - SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Oficion? 10

Bocaina, 03 de novembro de 2025

A Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social

Prezados Senhores,

Encaminhamos a prestacdo de contas do:
TERMO DE COLABORAGCAO N2 10894

dos Recursos Municipal, referente ao més de outubro de 2025.

Atenciosamente,

okl b

Marcia Elena Perobelli Moraes

PRESIDENTE /
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS DE
Outubro de 2025
ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
OSC: LAR VICENTINO
End. RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256 - CENTRO - BOCAINA - SP.

RESPONSAVEL PELA OSC.: MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES
CPF, 247.783.498-30

OBJETO DA PARCERIA: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS
CONTA BANCARIA E AGENCIA DA PARCERIA:
CONTA BANCARIA E AGENCIA DA OSC: BANCO BRASIL - Ag. 6670-2 — C/C 10714-x

Ne DO TERMO DE

COLABORACAO DATA DA ASSINATURA VIGENCIA VALOR TOTAL RS
Termo de Colaboracdo

n2 10894 30/12/2024 01/01/2025 a 31/12/2025 193.200,00
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS E RENDIMENTOS
ORIGEM DOS N2 DO DOC. DE
RECURSOS PUBLICOS DATA DO REPASSE CREDITO (1) VALOR REPASSADO RS
. \
Municipal 24-10-2025 274 16.100,00
(2) APLICAGAO FINANCEIRA DO PERIODO RS 0,72
-— - o ]
(3) SALDO DO MES ANTERIOR RS 9.37
(4) RECURSO PROPRIO RS 4.100,00
L VALOR TOTAL (1) + (2) + (3)+(4) 20.210,09
\IM

O Signatario, na qualidade de representante da entidade conveniada: LAR VICENTINO, vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos supramencionada, na importancia
total de R$16.109,37 (dezesseis mil, cento e nove reais e trinta e sete centavos) mais receita

financeira de R$0,72, mais recursos proprios RS 4.100,00 totalizando RS 20.210,09 (vinte mil,

duzentos e dez reais e nove centavos)



Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493 /000168
De Utilidade Péblica Mllicip.l e CEBAS.
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jag
Bocaina

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DATA DO
PAGAMENTO

CAUSALIDADE DA DESPESA (2) NATUREZA DA

DESPESA (3)

Recursos Humanos 4.022,00

Recursos Humanos 1.867,00
Recursos Humanos 3.188,00
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos

VALOR PAGO RS (4

Ana Laura Franca de Oliveira
Claudineia Aparecida Ferreira
m Eder Rodrigo de Oliveira
Elisangela Raquel de Oliveijra
Luzinete Fca. de Torres Santos
Neucilene Guilherme dos Santos
Raul Morais Desidério

Rita M. da Conceic3o Silva
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lahu, 03 de novembro de 2025

Maria Marecilia joretto da Silva

RESPONSAVEL PELA PRESTACAO DE CONTAS

}E%ﬁﬁ’;@&c s

len Cristina Toscano Crepaldi Marcia Elena Perobelli Moraes
Tesoureira Presidente
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

PLANO DE APLICACAO MENSAL
—_—

Saldo
Natureza da e P.Iano~de Saldo VI. utilizado Restante

Aplicagdo . p .

Despesa Anterior no Periodo demais
Anual :
periodos
Recursos Humanos 193.200,00 | 45.931,27 20.201,00 25.730,27
Material de Consumo - Géneros

Alimenticios
Material de Consumo — Géneros
Alimenticios

Qutros Materiais de Consumo

Qutros Materiais de Consumo

LOutros Materiais de Consumo - l

Combustivel

Servigos de Terceiros

SN
Outros Servicos de Terceiros -
Locagdes
S

VALOR TOTAL POR COLUNARS = |193.200,00 45.931,27 20.201,00 25.730,27

Jahu, 03 de novembro de 2025

_JJ*-&\/O)\.QHW

Maria Marcilia Moretto da Silva

RESPONSAVEL PELA PRESTACAO DE CONTAS

}g’&vgf&xﬁuf JQ&M& o s

Elen Cristina Toscano Crepaldi Marcia Elena Perobellj Moraes

Tesoureira Presidente



CONTAD LTDA IOB Office Foha de Pagamento
0848 - LAR VICENTINO Recibo de Pagamento de Salsrio
R'GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA OUTUBRO/2025
49.862.493/0001-68 Data do Crédito: 06/11/2025
Cédigo - Nome do Funcionrio Data Admiss&o C.B.O. Emp. Local Depto. ~Setor Secio  FI.
000042 - ANA LAURA FRANCA DE OLIVEIRA 17/06/2024 2515-10 0001 0000 0000 1
Cod.  Descrigso Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 4.755,00
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,78
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,71
9860 ILIN.S.S. 14,0000 475,30
9870 LLRR.F. 22,5000 257,77
PAGO com RECURSO TERMO DE COLABORACAC’ N2 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS N 4572723 14867 - CPF- 457 272.148.67 - Data Nasc.: 29/03/19g9 408,78 mae
RS abiyiaf"™ -~ CARGQPaIcOL 0G0 TOTAL LiQuipo 4.022,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MPg27
4.755,00 4.755,00 4.755,00 380,40 4.147 80 22,50 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO %@/ _[_Q /2£ 2 25 g :J G ig 1440 é “ ) 2 ( A g! o
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAL LTDA I0B Office Folha de Pagamento
; 0949 - LAR VICENTINO

Recibo de Pagamento de Salario
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA OUTUBRO/2025
49.862.493/0001-68 Data do Crédito: 06/11/2025
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissso C.B.O. Emp. Local Depto.  Setor Secdo  FI.
000005 - CLAUDINEIA APARECIDA FERREIRA 01/02/2007 5143-20 0001 0000 0000 1
Céd. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
0001  SALARIO 30,0000 1.859,00
1390  BIENIO 9,0000 167,31
1480  ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,45
5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,16
9860 IN.SS. 9,0000 159,60
PAGO COM RECURSO TERMO DE COLABORAGAC N2 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos ‘ Total de Descontos
CTPS . 49988 /221 -CPF: 367.506.898-20 - Data Nasc.: 17/07/1978 2'02_6’76 i
RS 54734 -~ CARGQ, FsNEOU) TOTAL LiQuibo 1:867,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF Base Cialc. IR. S/Fer. MP927
1.859,00 2.026,31 2.026,31 162,10 1.419,11 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO _@/_{Q/ QS s i
DATA ASSINATURA DO FU CIONARIO



CONTAD LTDA
08489 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo  FI,
000039 - EDER RODRIGO DE OLIVEIRA 24/07/2020 5162-10 0001 0000 0000 1
Céd.  Descrigho Referéncia Vencimentos Descontos

0001 SALARIO 30,0000 3.340,00

0820 HORA EXTRA 100% 16,0000 485,82

1040 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,0000 303,60

1080 D.S.R. S/ HORAS EXTRAS 71,97

1390 BIENIO 2,0000 66,80

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,45

5125 EMPRESTIMO CONSIGNADO 6/18 518,41

5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,10
19860 | IN.S.S. 14,0000 407,14

9870 .LR.R.F. 15,0000 154,99

PAGO C/RECURSO TERMO DE COLABORAGAO N210894 — SECRETARIA DE AS ISTENCIAE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
& Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPSn. 89255 /124 - CPF: 304.253.258-57 - Data Nasc.: 13/11/1982 AT i
RE: &hiSonas’C - CARGD, % CHEGSQRA), DE IDOSO TOTAL LiQuiDo 3.188,00
Sal4rio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cédle. IRRF  FaixaIRRF  Base Cilc. IR S/Fer. MP927
3.340,00 4.268,19 4.268,19 341,45 3.660,99 22,50 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 1 /_IQ / i é gl

10B Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salério
OUTUBRO/2025

Data do Credito: 06/11/2025

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA
0949 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

I0B Office Folha de Paga_mento

Recibo de Pagamento de Salério
OUTUBRO/2025

Data do Crédito: 06/11/2025

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admiss&o C.B.O.  Emp.Local Depto. Setor Segio  FI,
000035 - ELISANGELA RAQUEL DE OLIVEIRA 21/11/2022 2516-05 0001 0000 0000 1
Cod.  Descricgo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 2.866,50
1390 BIENIO 1,0000 28,67
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,93
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,27
9860 ILIN.S.S. 12,0000 240,83
PAGO COM RECU RSO TERMO DE COLABORACAC' N2 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS . 3208816 /7865 - GPF-: 320.981.678-65 - Data Nasc.. 05/09/1981 il 41,10
B -AG:--cre AR ARTENIE sociaL TOTAL LiQuibo 2.655,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Mas Base Céic. IRRF  Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
2.866,50 2.895,17 2.89517 231,61 2.287,97 7,50 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /o) 625 %
e M e 4
FUNCIONARIO

DATA ‘ A



CONTAD LTDA
#7949 - LAR VICENTINO

I0B Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salario

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA OUTUBRO/2025

49.862.493/0001-68 Data do Crédito: 06/11/2025

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secio  FI.

000013 - LUZINETE FRANCISCA DE TORRES SANTOS 17/01/2011 5162-10 0001 0000 0000 1

Céd. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos

0001  SALARIO 30,0000 1.859,00

1040 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,0000 303,60

1081 D.S.R. S/ADICIONAL NOTURNO | 56,08

1112 ADICIONAL NOTURNO 40% 112,0000 378,56

1390 BIENIO 7,0000 - 130,13

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,54

5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR ; 0,22
- 9860 ILN.S.S. 9,0000 22269

PAGO COM RECURSO TERMO DE COLABORACAO N2 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
1 ) Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 52512 /071 - CPF: 065.530.434-77 - Data Nasc.: 20/01/1984 272101 ‘ e
RE 78¥rg™ OO -~ CARGD, CLIDADOR(A) DE 1D0SO TOTAL LiQuibo 2.505,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF  Base Céic. IR. S/Fer. MP927
1.859,00 2.727,37 2.727,37 218,18 2.120,17 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 3@ / :}Q / 2 ;4 ' 72- = ¢,
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA

0949 - LAR VICENTiNO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionario
- 000054 - NEUCILENE GUILHERME DOS SANTOS

Céd.

0001
1480
5660
9860

Descricso

SALARIO

ARREDONDAMENTO ATUAL
ARREDONDAMENTO ANT! ERIOR
ILN.S.S.

Data Admissao
01/08/2025
Referéncia
30,0000
2,0000
9,0000

PAGO COM RECURSO TERMO DE COLABORAGAC N2 10894

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CTPS n. 0489443 /2498 - CPF: 048.944.324-98 - Data Nasc.: 16/1 11976
BCO.: -AG. --C/C: - - CARGO: FAXINEIRO(A
R.G.: 65858090X 1.P: MENSAL(éT)A

Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

1.859,00 1.859,00 1.859,00

148,72

Recibo d
OuUTU

|0B Office Folha de Pagamento

e Pagamento de Salério
BRO/2025

Data do Crédito: 06/11/2025

CB.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo  FI.
5143-20 0001 0000 o000 1
Vencimentos Descontos
1.859,00
0,18
0,64
144,54
Total de Vencimentos " Total de Descorttos
1.859,18 145,18
TOTAL LiQuipo 1.714,00
Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.251,80 0,00 0,00

3040/ g5

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA
0949 - LAR VICENTINO

‘R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

- Cédigo - Nome do Funcionério

000031 - RITA MARIA DA CONCEICAO SILVA
Céd.

0001
1190
1390
1480
5660
9860

Descricio

SALARIO

SALARIO FAMILIA

BIENIO
ARREDONDAMENTO ATUAL

ARREDONDAMENTO ANTERIOR

LN.S.S.

Data Admisséo
03/12/2020
Referéncia
30,0000
1,0000
2,0000
2,0000

9,0000

PAGO COM RECURSO TERMO DE COLABORAGAC N2 10894

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CTPS n. 27043 /022 - CPF:091.821.324-02 - Data Nasc.: 21/09/1978

BCO. -AG.: --

R.G.; 31970990
Salario Base

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

1.859,00

C/C: - - CARGO: AUXILIAR DE COZINHA

T.P.: MENSALISTA
Sal. Contr. INSS

1.896,18

Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més

1.896,18

151,69

10B Ofﬁce Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salario
OUTUBRO/2025

Data do Crédito: 06/11/2025
C.B.0. Emp.Local Depto. Setor Secio  FI.

5135-05 0001 0000 0000 1
Vencimentos { Descontos
1.859,00
65,00
37,18
0,49
0,78
147,89
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.961,67 148,67
TOTAL LiQuiDO 1.813,00
Base Célc. IRRF Faixa IRRF Base Céilc. IR. S/Fer. MP927
1.288,98 0,00 0,00

i/&/.gﬁ oo » L

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



03/11/2025, 12:46

 Visualizar Pix agrupado

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

(G337031237086920009
03/11/2025 12:45:52

Agéncia 6670-2
Conta corrente 10714-X LAR S SV P BOCAINA
aenCasidg 10/2025
Lancamentos
b s B, Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
30/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
24/10/2025 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.510.240.254.561 16.100,00 C
MUNICIPIO DE JAHU
24/10/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 16.100,00 D 0,00 C
Rende Facil
30/10/2025 6670 89015 870 Transferéncia recebida 556.670.000.040.546 4.100,00 C
30/10 07:55 LAR VICENTINO DE BOCAINA
30/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.009 4.022,00 D
30/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.010 1.867,00 D
30/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.011 3.188,00 D
30/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.012 2.655,00 D
30/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.013 2.505,00 D
30/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.014 1.714,00 D
30/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 66.015 2.437,00 D
30/10/2025 0000 13134 250 fFolha de Pagamento 66.016 1.813,00 D
30/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 16.101,00 C 0,00C
Rende Facil
31/10/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: J8463860 MARCIA ELENA PEROBELL) MORAES.
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_ @ BB RENDE FACIL
[ 4

Dados do Cliente
Agéncia

6670-2

Cliente
LAR VICENTINO

Resumo do més - Outubro/2025

Saldo bruto em 30/09/2025
Aplicagbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/10/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
30/09/2025 Saldo Anterior
24/10/2025 Aplicacio
30/10/2025 Resgate
30/10/2025 Resgate
31/10/2025 Saldo Final

Conta

10714-X

CNPJ

49.862.493/0001-68

Capital
R$ 9,37
R$ 16.100,00
R$ 9,37
R$ 16.090,91

R$ 9,09

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,01

R§ 3,54

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 9,37

R$ 16.100,00

R$ 16.101,00

R$ 0,00

R$ 2,83

R$ 3,55

R$ 9,09
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 16.100,00
R$ 0,00 R$ 9,38
R$ 2,83 R$ 16.091,62
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 03/11/2025 as 12:46



